
UCHWAŁA NR XLVIII.366.2023 
RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Stromiec, dotyczących petycji 
o nadanie imienia Adama Wróblewskiego parkowi (obszarowi rekreacyjnemu) położonemu w kwadracie 

ulic Szkolnej i Nowej w miejscowości Stromiec 

Na podstawie art. 5a ust.1 i 2 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz § 8 pkt 2, § 9 Uchwały Nr XVII.117.2016 Rady Gminy Stromiec z dnia 
17 czerwca 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Stromiec. Rada Gminy Stromiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Stromiec w sprawie o nadanie 
imienia Adama Wróblewskiego parkowi (obszarowi rekreacyjnemu) położonemu w kwadracie ulic Szkolnej 
i Nowej w miejscowości Stromiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

 
 

Michał Ziółkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADDE2983-4DE0-4D29-9453-3D90275D055D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


